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Дрвена рачка за чекани, со клин

Profiles

Product features

рачка од јасеново дрво со заоблен клин●

605101 100 100 22 22 45

605102 150, 200 150, 200 27 27 65

605103 250, 300 250, 300 32 32 105

605104 400 400 400 105

605105 500 500 40 40 105

605106 600 600 700 105

605107 800 800 190

605108 1000 1000 50 50 154

605109 1250, 1500 1250, 1500 60 60 168

605110 2000 2000 236

812.1



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


